

Bülow Huse A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 89 81 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2020.

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülow Huse A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm CVR-nr.: 25 89 81 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Bülow Carsten Erdman Vigh Laila Bülow
Direktion	Karsten Bülow
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Strandgade 3, 0900 København C
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -617.615 kr. mod -1.231.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.196.770 kr. mod -3.620.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet men utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-617.615	-1.231.362
1 Personaleomkostninger	-1.310.729	-1.950.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.460	-374.400
Driftsresultat	-2.190.804	-3.556.552
Øvrige finansielle omkostninger	-5.966	-63.732
Resultat før skat	-2.196.770	-3.620.284
Ordinært resultat efter skat	-2.196.770	-3.620.284
Årets resultat	-2.196.770	-3.620.284
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.196.770	-3.620.284
Disponeret i alt	-2.196.770	-3.620.284

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	262.460
Materielle anlægsaktiver i alt	0	262.460
Anlægsaktiver i alt	0	262.460
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.257	1.273.568
Varebeholdninger i alt	85.257	1.273.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.978	335.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.873.973	187.807
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	192.125
Andre tilgodehavender	488.934	105.434
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	5.625.000
Tilgodehavender i alt	2.585.885	6.445.520
Likvide beholdninger	7.315	15.134
Omsætningsaktiver i alt	2.678.457	7.734.222
Aktiver i alt	2.678.457	7.996.682

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	400.000	3.775.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	5.625.000
5 Overført resultat	418.826	-11.384.404
Egenkapital i alt	818.826	-1.984.404
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	59.175	59.175
Hensatte forpligtelser i alt	59.175	59.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.990	500.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.019	3.818.971
Anden gæld	1.297.046	5.602.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.456	9.921.911
Gældsforpligtelser i alt	1.800.456	9.921.911
Passiver i alt	2.678.457	7.996.682

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.286.517	1.905.563
Andre omkostninger til social sikring	24.212	45.227
	<u>1.310.729</u>	<u>1.950.790</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.284.945	2.284.945
Kostpris ultimo	<u>2.284.945</u>	<u>2.284.945</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-2.022.485	-1.648.085
Årets afskrivninger	-262.460	-374.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.284.945</u>	<u>-2.022.485</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>262.460</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	3.775.000	1.900.000
Kontant kapitaludvidelse	5.625.000	1.875.000
Dækning af underskud	-9.400.000	0
Gældskonvertering	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>3.775.000</u>
 4. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital primo	5.625.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	5.625.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	-5.625.000	0
	<u>0</u>	<u>5.625.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-11.384.404	-7.764.120
Årets overførte overskud eller underskud	-2.196.770	-3.620.284
Nedskrivning selskabskapital	9.400.000	0
Gældskonvertering	<u>4.600.000</u>	<u>0</u>
	<u>418.826</u>	<u>-11.384.404</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.